## Folium.

## III

ta pmissionem rerum celestium speculatur  
 et sic. i. speculatio nomen accepit. Pro  
 futura vero patrie pace birlin vocat. In  
 birlin pacis visio interpretatur. Dicit eni  
 am ecclesia domus dei. sic dicta a dogma  
 te quod grece dicitur rectum quod dans ma  
 nere unanimis in se. Dicitur etiam quinquaginta  
 kiriaca. i. dominical. Quinquaginta basilica quod  
 verbum grece sonat latine regia seu rega  
 lis a rege scilicet basilio. Carnalium enim re  
 gum palacia sic dicta sunt. Nostra autem  
 oratoris domus regia dicitur. quod in ea regi re  
 gis servit. Quinquaginta templum quod rectum amplius  
 in quo regi deo sacrificia offerunt. Et quinquaginta  
 dei tabernaculum quod in patria vita pegrina  
 est in itinere ad patriam pegrinus ut iam  
 dicitur. Vel dicitur tabernaculum quod taberna dei  
 putatur sub ecclesie dedicatio dicitur. Quare  
 etiam dictum est tabernaculum vel arca  
 testimonij sub titulo. de altari dicitur. Quinquaginta  
 vero martirius quod in honorem alicuius  
 martiris sancti fit. Quinquaginta capella putatur in  
 secunda parte sub tractatu de sacerdote dicitur.  
 Quinquaginta cenobium. Quinquaginta sacrum. quinquaginta  
 sacellum. Quinquaginta domus oratoris. Quinquaginta  
 monasterium. et quinquaginta oratorius. Gene  
 raliter in quolibet locus ad orandum statuitur  
 oratorius dicitur. **C**irca ecclesia quod  
 quod dicitur corpus christi. Quinquaginta etiam virgo voca  
 tur iuxta illud. Emuloz enim vos etc. Quinquaginta  
 sponsa quam christus sibi desponsavit in fide de  
 qua in euangelio. Qui habet sponsam. Sponsus est  
 Quinquaginta mater. quod quod in baptismo spu  
 ales filios deo parit. Quinquaginta filia. iuxta il  
 lud. pperere. p patribus. ius nati sunt tibi  
 filij etc. quinquaginta potest vidua. quod pperit pssural  
 nigrescit et ut rachel non solat. Quinquaginta  
 meretrix figurat. pperit ecclesiam de gentibus  
 congregatam. Quinquaginta vocat civitas. pperit  
 p munionem sanctorum civium. murata pperit

munitioz scripturarum. quibus heretici ar  
 cent. hinc lapides et ligna diversi generis  
 quod diversa sunt merita singulorum. putatur  
 dicitur. Quidquid autem synagoga p lege accepit.  
 hoc nunc ecclesia a christo cuius sponsa est p  
 gratiam recepit et in melius pmutavit.  
 Sane non est nova oratorij sive ecclesie i  
 stitutio. preceptum namque dominus moysi in mo  
 te synai ut faceret tabernaculum de cor  
 tinis mirifice fabricatis. Divinum enim  
 erat interposito velo in duas partes. cuius  
 pars prior sancta. ubi populus sacrificaba  
 bat. interior vero sancta sanctorum ubi  
 sacerdotes et levite ministrabant dicebat  
 ut dicitur in pbenio quare patris. Quod  
 postquam vetustate psumptus est iussit do  
 minus fieri templum quod salomō edi  
 ficavit ope mirifico. duas habens partes  
 ut et tabernaculum. **R**eg. iij. ca. viij. **A**l  
 utroque vero scilicet a tabernaculo et a templo  
 nostra materialis ecclesia formam sum  
 pfit. In cuius parte anteriori populus au  
 dit et orat. In sanctuario vero clerici p  
 cat iubilat et ministrat. **T**abernaculum  
 autem quod in itinere factum quinquaginta gerit typum  
 mundi qui transit et concupiscentia eius  
 Unde constat ex quattuor coloribus sicut et mundus pparatus est  
 ex quattuor elementis. **D**eus igitur in  
 tabernaculo. deus est in hoc mundo ve  
 lut in templo christi sanguine rubricato. **E**x  
 presse vero tabernaculum typum gerit  
 ecclesie militantis que non habet hic ma  
 nentem civitatem. sed futuram inquit  
 deo dicitur tabernaculum. tabernacu  
 la enim militantium sunt. **D**eus enim  
 in tabernaculo deus est in fidelibus suo  
 nomine congregatis. **P**ars prima taber  
 naculi in qua populus sacrificabat vita  
 factiva. i. qua populus in proximi dilectio